202. Concil. Trident. sess. 25. de reform. cap. 3. vbi de gladio, sive neruo excommunicatio, ita: Sobrie tamen, magna que circumspetione exercendus est. Consentiant cap. 1. de sentent. excommunic. lib. 6. cap. sane 11. illic: Temperate procedens, de offic. deleg. Extra, uag. proinde de sentent. excommunic. inter communices, cuius postremus meminit Regia sex nostra 4. cit. 8. lib. 1. compilat.

203. Tertullianus in Apologetico adu. gentes, cap. 39. Ibidem etiam exhortationes, coagitationes, & censura divina. Nam & indicatur magno cum pondere, ut apud certos de Dei conspectu,

204. Ex professo supra num. 117. & seqq.

205 Cap. cum uox ab homine ro. de-
judic. illic: Ne posse ultra esse perditio pluri-
morum.

206 Allusio nota est (de recidendo, ut illi
cetinuit, immiedicabili. valnere, ne pars sincera
trahatur) & Canonibus, Patribusq. frequens
in hac re, cap. resecanda 16.24. quæst. 3. cap.
in Canonibus 17. vers. Ferro, 16. quæst. 1. Sy-
nodus Regiaticina sub Leone IV. cap. 12.
Bagiensis pseudo Synodus apud Augusti-
num lib. 4. contra Crescoium, cap. 4. An-
drofius lib. 2. offic. cap. 27. Chrysostomus
homil. 36. in Matheum, Gregorius Magnus
lib. 4. Registri epist. 37. ad Felicem, cap. 4.
Concilium Aquisgranense I. lib Ludouico,
Can. 34. & Tridentinum sess. 13. de reform.
cap. 4. Prosper Aquitanicus, siue quis alius,
lib. 2. de vita contemplativa, cap. 7. quibus
respondet vetus illud fragmentum Varro-
nis: *Digitum precidi aportet si ob eam rem gar-
granum ad brachium venientia. & similia, pleraque*
*apud Ciceronem 2. de officijs, & orat. in
Vatinium ac Philippica 8. & apud alios ex
profanis passim.*

207 Supra nu. 117. cum seqq.

208 Expendimus supra nu. 193.

209 Apud Ezechiem post illud, de-
lingua adhaerente palato, coquæ muto, &
non oburgante, quia domus exasperans
erat, leguntur in extremo eiusdem cap. 3.
illa: *Cum autem loquutus fuero tibi, aperiem os
tuum, & dices ad eos. Hac dicet Dominus Deus,*
qui audit, audias, & qui quiescit, quiescat, quia
domus exasperans est, & continenter cap. 4.
*quod sequitur; describitur obsidio Hieru-
salem, & eiusdem indurata correccio, &*
poena diuina, ut iuxta litteralem sensum.
exponunt Ioannes Maldonatus ad Ezechiem, dict. cap. 3. & 4. & alij nouiores, Iacob.
Salianus annal. tom. 4. ad annum mundi 3440. nu. 15. Porro illud de increpandi, & cor-
rigendi præcepto Prophetæ iuncto etiam erga induratos, & refractarios, ne alioquin de
manu eis, animam impij Dominus requirat, expressum est, dict. cap. 3. versu 18. & re-
petitum cap. 33. vols. 6. cum seqq. & deducie, diffunditque ex his locis Prosper. lib. 1. de
vita contemplativa, cap. 22. cuius verba describuntur in Concilio Aquisgranensi, sub
Stephano 5. cap. 106. Gregorius in Ezechiem, lib. 1. homil. 11. & in pastorali, part. 2.
cap. 10. Breuiter Augustinus libro de correptione & gratia cap. 16.